

*India ApS
Thorkildsvej 2
3700 Rønne*

CVR-nummer: 13 45 06 84

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2022 - 31. december 2022*

(33. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ^{30/5} ___/___ 2023

Steen Kjær Jespersen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 10

Balance 11

Egenkapitalopgørelse 13

Noter 14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

India ApS
Thorkildsvej 2
3700 Rønne

E-mail: tinahj231@gmail.com

CVR-nr.: 13 45 06 84
Stiftet: 1. august 1989
Kommune: Bornholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steen Kjær Jespersen

Pengeinstitut

Danske Bank A/S
Store Torv 12
3700 Rønne

Revisor

Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam

Dan Andersen
Brian Larsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningsområde er bortforpagtning af erhvervsejendomme samt udlejning af beboelsejendomme.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 777, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 9.890, og en egenkapital på t.kr. 2.647.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023

Der forventes en uændret aktivitet og lidt lavere indtjening for regnskabsåret 2023.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	1.046.352	566
1 Af- og nedskrivninger.....	-157.270	-159
DRIFTSRESULTAT	889.082	407
Andre finansielle indtægter	336.789	0
Andre finansielle omkostninger	-229.583	-118
RESULTAT FØR SKAT	996.288	289
2 Skat af årets resultat.....	-218.884	-66
ÅRETS RESULTAT	777.404	223
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	50
Overført resultat.....	777.404	173
DISPONERET I ALT	777.404	223

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

	2022	2021 kr. 1000
3 Grunde og bygninger.....	6.262.839	6.316
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0	0
Materielle anlægsaktiver.....	6.262.839	6.316
ANLÆGSAKTIVER.....	6.262.839	6.316
Aktiver bestemt for salg	0	106
Varebeholdninger.....	0	106
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	170.000	53
Tilgodehavender.....	170.000	53
Andre værdipapirer og kapitalandele	135.317	0
Værdipapirer og kapitalandele.....	135.317	0
Likvide beholdninger.....	3.321.657	424
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	3.626.974	583
AKTIVER.....	9.889.813	6.899

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	200.000	200
Reserve for opskrivninger	209.650	240
Overført resultat.....	2.237.371	1.431
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	50
EGENKAPITAL.....	2.647.021	1.921
Hensættelse til udskudt skat	420.049	408
HENSATTE FORPLIGTELSER	420.049	408
Prioritetsgæld.....	5.125.832	3.084
Deposita.....	665.500	606
Anden gæld.....	327.930	434
4 Langfristede gældsforpligtelser.....	6.119.262	4.124
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	324.168	340
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	14.000	8
Gæld til tilknyttede virksomheder	86.835	0
5 Selskabsskat.....	206.722	49
Anden gæld.....	71.756	49
Kortfristede gældsforpligtelser	703.481	446
GÆLDSFORPLIGTELSER	6.822.743	4.570
PASSIVER	9.889.813	6.899
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	200.000	200
Virksomhedskapital ultimo	200.000	200
Reserve for opskrivninger primo.....	239.600	270
Årets afskrivninger med fradrag af udskudt skat.....	-29.950	-30
Reserve for opskrivninger ultimo	209.650	240
Overført resultat, primo	1.430.017	1.228
Årets resultat.....	777.404	223
Foreslået udbytte	0	-50
Overførsel reserve for opskrivninger.....	29.950	30
Overført resultat ultimo.....	2.237.371	1.431
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo.....	50.000	50
Foreslået udbytte	0	50
Udloddet udbytte	-50.000	-50
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	50
EGENKAPITAL.....	2.647.021	1.921

NOTER

	2022	2021 kr. 1000
1 Af- og nedskrivninger		
Bygninger	157.270	159
	<u>157.270</u>	<u>159</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	206.722	49
Regulering af udskudt skat	12.162	17
	<u>218.884</u>	<u>66</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo.....	7.727.189	1.764.186
Tilgang i årets løb.....	107.000	0
Afgang i årets løb	0	0
	<u>7.834.189</u>	<u>1.764.186</u>
Kostpris 31. december 2022		
Opskrivninger, primo	307.184	0
Afgang i årets løb	-38.398	0
	<u>268.786</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2022		
Af-/nedskrivninger, primo.....	-1.721.264	-1.764.186
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets af-/nedskrivninger.....	-118.872	0
	<u>-1.840.136</u>	<u>-1.764.186</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2022		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	<u>6.262.839</u>	<u>0</u>

Bogført værdi af ejendomme uden opskrivninger udgør kr. 5.994.053.

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	3.303.660	5.335.000	209.168	4.264.893
Deposita	605.500	665.500	0	0
Anden gæld	554.493	442.930	115.000	0
	<u>4.463.653</u>	<u>6.443.430</u>	<u>324.168</u>	<u>4.264.893</u>

	2022	2021 kr. 1000
5 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	49.216	67
Skat af årets resultat.....	206.722	49
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-49.216	-67
	<u>206.722</u>	<u>49</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende er der deponeret ejerpantebrev kr. 4.400.000 med pant i Matr. nr. 74 a Rønne Markjorder. Bogført værdi af ejendommen udgør kr. 2.931.250.

Til sikkerhed for bankmellemværende er der deponeret ejerpantebrev kr. 615.000 med pant i Matr. nr. 1077 a Rønne Bygrunde. Bogført værdi af ejendommen udgør kr. 1.691.060.

Sikkerheden er tillige stillet for Emma Rønne Holding ApS' bankengagement.

Til sikkerhed for prioritetsgæld er lyst pant på t.kr. 5.335 i grunde og bygninger, med en bogført værdi pr. 31. december 2022 på t.kr. 5.855.